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AÇILIŞ OTURUMU 

 (9:30-10:15) 

Google Meet Adresi:  

https://meet.google.com/gjm-kpfg-bze 

 

Açılış Konuşmaları 

Doç. Dr. Hüseyin AKYÜZ 

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 

Doç. Dr. Mahmud Esad ERKAYA 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi  
İslam Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İSLARA) Müdürü 

Prof. Dr. Hasan AYIK 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Yusuf TEKİN 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörü 

 

Açılış Konferansı 

İslam Dünyasında İlmin Dünü, Bugünü ve Geleceği 

Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü 

  

https://meet.google.com/gjm-kpfg-bze
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ULUSLARARASI İSLAM ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 

12 Şubat 2022 
 

 

 

1. OTURUM (10:30-12:00) 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet Nadir ÖZDEMİR  

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/obb-uioc-pry  

   

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Kenan KARAGÖZ 

Hz. Muhammed'in Hicaz Stratejisi 

Dr. Öğr. Üyesi Uğur TATLISUMAK 

Yaşamı ve Evreni Tek Düzeyde Algılama Sorununun İslâm 
Biliminde ve İslâm Dünyasında Yol Açtığı Entelektüel Atâlet 

Öğr. Gör. Berna SEVİNÇ 

Milas Seccade Halılarında Mihrap ve Desen Özelliklerinin 
İncelenmesi 

Prof. Dr. Mehmet Nadir ÖZDEMİR 

İslâm Medeniyeti Tarihi Açısından ‘Demir’ Madeni Üzerine 
Bir Değerlendirme 

 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam 
müzakere süresi ise 30 dakikadır. 

  

https://meet.google.com/obb-uioc-pry
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2. OTURUM (12:30-14:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Abdülkadir DAĞLAR 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/obb-uioc-pry  

 

 

Konuşmacılar: 

Doç Dr. İsmail YILDIRIM 

Tarihî İki Belgeden Hareketle Gayrimüslimlerin Mescid-i 
Aksâ’dan Men Edilmesi ve Manzum Mescid-i Aksâ Methiyesi 

Doç. Dr. Erdem Can ÖZTÜRK 

Yunus Emre’nin Çıkdum Erik Dalına Matla’ıyla Başlayan 
Şiirine Yazılan İki Şerhin Mukayesesi 

Doç. Dr. Erhan ÇAPRAZ 

Hakîkatın Hikâyesi, Hikâyenin Hakîkatı: Bir Hakikat Alanı 
Olarak Türk Halk Hikâyeleri 

Doç. Dr. Abdülkadir DAĞLAR 

Edebî Töre Çatısı Altında: Töreli Türk Edebiyâtı 

 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır. 

  

https://meet.google.com/obb-uioc-pry
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3. OTURUM (14:30-16:00) 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Hatice KOÇ KANCA 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/obb-uioc-pry  

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk KIRMIT 

20. Milli Eğitim Şûrası'nda Okul Öncesi Öğretim 
Programında Din, Ahlak ve Değerler Eğitimi Yer Almalıdır 
Tavsiye Kararının Medyadaki Yansımaları 

Sumaya Mohamed Issa Bare 

دور المراكز الإسلامية  Revert&Returners -دراسة ميدانية-أنموذجا 

 : مركز19-في بريطانيا في تعليم القرآن الكريم خلال وباء كوفيد

Jannatul Ferdaus 

Bangladeş'in Çağdaş Medrese Temelli Eğitim Politikalarına 
İngilizlerin Sömürgesi Öncesi Medrese Eğitim Sistemlerinin 
Yansımaları 

Ekbal Taleb 

 الذكاء الروحي عند ابن القيم 

Zinab Alzendani 

 ثقافة "الصورة", تأثير الانستقرام على تقدير الذات 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KOÇ KANCA 

İmkan ve Sınırlılıkları İle Klinik Manevi Danışmanlık 
Eğitimleri -İslami Perspektif Eksikliği- 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır. 

https://meet.google.com/obb-uioc-pry


İSLARA  
ULUSLARARASI İSLAM ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 

12 Şubat 2022 
 

 

 

4. OTURUM (10:30-12:00)  

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Mahmud Esad ERKAYA 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/dmh-hzzz-wxd 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Yakup PEKDOĞRU 

Eşrefoğlu Rûmî’nin Düşüncesinde Mürşid’in Konumu 

Dr. Öğr. Üyesi Abdulvehap ERİN 

Gazzâlî’nin İhyâ’sındaki Ahlâka Dair Bazı Görüşleri İle Said 
Nursi’nin İlgili Konulardaki Görüşlerinin Bir Mukayesesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mohammad Ajmal Hanif 

Selefi Bakış Açısıyla Tarikatlar Tasavvufu: el-Hilâlî Örneği 

Öğr. Gör. Naci ÖZSOY 

14. -15. Yüzyıl Anadolu Sûfîliğinde İbn Arabî Etkisine İki 
Örnek: Dâvûd-i Kayserî ve Molla Fenârî’nin Vahdet-i Vücûd 
Anlayışları 

Arş. Gör. Mevlüt Sami ERGÜL 

Klasik Tasavvuf Kaynaklarında İbadetlerin Manevî Boyutu: 
Namaz Örneği 

Doç. Dr. Mahmud Esad ERKAYA 

Hadislerin Sübûtuna Dair Yaklaşımlarda Metodoloji 
Farkının Etkisi: Hanefî Fukaha ve Mutasavvıfların Hadis 
Anlayışları Bağlamında Bir Değerlendirme 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır. 

https://meet.google.com/dmh-hzzz-wxd
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5. OTURUM (12:30-14:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Güldane GÜNDÜZÖZ 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/dmh-hzzz-wxd 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Kübra ZÜMRÜT ORHAN 

Simnânî’nin (ö. 736/1336) el-Urve’sinde Farklı İtikādî 
Görüşlere Bakışı 

Arş. Gör. Dr. Ömer TAY 

Hind Alt Kıtasında Sûfîlerin Sosyo-Kültürel Açıdan İslâm’a 
Olan Hizmetleri (Çiştiyye Tarikatı Örneği) 

Sümeyye ALTUN 

Erzurumlu İbrahim Hakkı’nın Mecmûatu’l-Meânî İsimli 
Eserinin Türkçe Kısımları 

Yahya Abu Rached 

تعامل المسلمين مع مقامات الصالحين مقام الصحابي أبي أيوب 
 الأنصاري رضي الله عنه نموذ جًا دراسة ميدانية

Doç. Dr. Güldane GÜNDÜZÖZ 

Yunus Emre’nin Metafizik Aşka Dair Tasavvufî ve Felsefî 
Referanslarına Dair Bir Değerlendirme 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/dmh-hzzz-wxd
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6. OTURUM (14:30-16:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Fatih İBİŞ 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/dmh-hzzz-wxd 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Halide Rumeysa KÜÇÜKÖNER 

Ahmedî Kimliğin İnşâ Sürecinde “Camia Ahmadiyya” 

Dr. Öğr. Üyesi Burhaneddin KIYICI 

‘Kitabu Cevahiru’l-Bevahir’ Adlı Manzum Akaid Metninin 
İncelenmesi 

Arş. Gör. Münire Gözde AYGIN 

Amerika Birleşik Devletleri’nde Selefî Düşüncenin Değişimi: 
Yasir Kadı Örneği 

Doç. Dr. Fatih İBİŞ 

Şerhu’l-Mevâkıf Üzerinden Çağdaş Kelamcıya Bir Soru: Bir 
Kelamcı Neyi Bilir/Bilmelidir? 

 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/dmh-hzzz-wxd
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7. OTURUM (10:30-12:00) 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Arzu HACIYEVA 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/oym-gsrg-dwb 

 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Nazan YEŞİLKAYA 

Gezegeni Paylaşma: Anti-antroposentrik Etiğe Doğru 

Zeynep EKŞİCİ 

Felsefi Bir Problem Olarak İnsanın Varlığa Gelişi, Neliği, 
Doğası ve Nitelikleri: Gazzâlî Örneği 

Uzman Sinan DOĞAN 

Batı'nın Sosyal Bilimlerde Evrensellik Kimliği ve Etkileri 

Prof. Dr. Arzu HACIYEVA 

Kemâlüddevle Mektupları'nda Şeyhîliğin Felsefi Eleştirisi ve 
Yorumu 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır. 

  

https://meet.google.com/oym-gsrg-dwb
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8. OTURUM (12:30-14:00) 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Musa Osman KARATOSUN 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/oym-gsrg-dwb 

 

Konuşmacılar:  

Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir TANIŞ 

Tanrı'nın İradesi, Yaratma ve Değişmezlik 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YILDIZ 

Taş Paradoksu Teması Özelinde Gazali'ye göre "İlahi Kudret" 

Arş. Gör. Nesim ASLANTATAR 

Pragmatik İnertia ve Denk İhtilafının İmkanı 

Semra KIZILARSLAN 

Sühreverdi ve Leibniz'de Nur/Monad Anlayışlarının 
Mukayesesi 

Dr. Öğr. Üyesi Musa Osman KARATOSUN 

Türkçe Kitâb-ı Mukaddes Tefsirleri Üzerine Bir 
Değerlendirme 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/oym-gsrg-dwb
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9. OTURUM (14:30-16:00) 

Oturum Başkanı: Dr. Mehmet Furkan ÖREN 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/oym-gsrg-dwb 

 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Mohanad Yousuf Alalam 

 دولة السياسة عند ابن خلدون

Arş. Gör. Mevlüt UĞURLU 

Din Hizmetlerinde Merkeziyetçiliğin Toplumun Dini 
Katılımdaki Birlikteliğine Katkısı: Camiler Örneği 

Arş. Gör. Dr. Selin ŞAHİN 

Sosyal Psikoloji ve Din: Diyanet Aylık Dergi'de Toplumsal 
Meselelerin Psikolojisi 

Dr. Mehmet Furkan ÖREN 

Sekülerleşme ve Kişisel Gelişim: Kişisel Gelişimin Üzerine Bir 
Analiz Denemesi 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/oym-gsrg-dwb
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10. OTURUM (10:30-12:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Davut ŞAHİN 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/tpp-sdga-cyq 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Abdurrahman AYDIN 

Kur'ân'da Kuş Kavramı Üzerine Bir Değerlendirme 

Arş. Gör. Hidayah HARİANİ 

Çağdaş Toplum Bağlamında Müstad'afinin Tefsir-i Ezher'e 
Göre Yorumlanması 

Arş. Gör. Dr. Enes ŞAHİN 

Atlar ve Tanklar: Modern Dönem Türk Düşüncesinde Siyasal 
Bir Unsur Olarak Teknikçi Zihniyet Çerçevesinde Bir Ayetin 
Tefsiri 

Hamid Fahmi Jamaluddin 

 عبد الله الصديق الغمارى ومنهجه في بدع التفاسير

Azhar Afif Abu Abdurrasyid 

 مجالات النفع والضر في القرآن الكريم

Doç. Dr. Davut ŞAHİN 

el-Vücûh ve'n-Nezâir Eserleri ve Tefsire Yansımaları -Mukâtil 
b Süleyman ve Ebu’l-Ferec İbnu’l-Cevzî Örneği 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/tpp-sdga-cyq
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11. OTURUM (12:30-14:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Süleyman KAYA 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/tpp-sdga-cyq 

 

 

Konuşmacılar: 

Doç. Dr. Şaban KARASAKAL 

Taşköprizâde Ahmed Efendi’ye Göre Ev İdaresi 

Dr. Öğr. Üyesi Merve SAÇLI 

Nahl Sûresinin 6. Âyeti Bağlamında Dünyevî Bir Nimet 
Olarak Estetik 

Arş. Gör. Dr. Sümeyra NALBANT 

Modern Dönem Şiî Tefsir Çalışmalar 

Arş. Gör. Dr. Mustafa YILDIZ 

Kur’an’da Vahiylerin Ortak Kodu Olarak Besmele 

Doç. Dr. Süleyman KAYA 

Erken Dönemde Tefsir Kaynaklarının/Kitaplarının Rivayeti 
Meselesi 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır. 

https://meet.google.com/tpp-sdga-cyq
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12. OTURUM (14:30-16:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Mustafa HAYTA 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/tpp-sdga-cyq 

 

Konuşmacılar: 

Doç. Dr. Hüseyin OKUR 

İbn Cübeyr’in Gözüyle XII. Asırda Orta Doğu'da Dini Hayat 

Dr. Öğr. Üyesi Şahin YEŞİLYURT 

İslamiyet, Haram Mallar ve Vergilendirme: Osmanlı Vergi 
Sisteminden Yansımalar 

Arş. Gör. Dr. Hasan KAYAPINAR 

Bahreyn Medenî Kanunu Özelinde Evlenme Yaşı ve Velayeti 
Teorilerinin İslam Hukuku Açısından İncelenmesi 

Arş. Gör. Dr. Fatma HAZAR 

Ahmed b. Muğîs et-Tuleytulî’nin el-Mukni’ fî İlmi’ş-Şurût 
İsimli Eseri Bağlamında Toplum-Fetva İlişkisi 

Öğr. Gör. Hatice ALSAÇ 

Venşerîsî Örneğinde Sosyal Olgu Fetvâ İlişkisi 

Doç. Dr. Mustafa HAYTA 

Zeydîlik ve Selefîlik Arasında Bir Mutlak Müctehid Ebû 
Abdullah İbnü’l-Vezîr (ö. 840/1436) 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır. 

https://meet.google.com/tpp-sdga-cyq
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13. OTURUM (10:30-12:00) 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Suat KOCA 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/rzq-pnjm-jzq 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Emine ERDOĞAN MARSAK 

Dijital Ortamda Hadis ve Karşılaşılan Sorunlar 

Dr. Öğr. Üyesi Haydar GÜNGÖR 

Hadis Usulünde Yer Alan Tedlis Kavramı Üzerine Bir 
Değerlendirme 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus YAZICI 

Nebevî Terbiyede Anolojik Üslup 

Hafeez Syed 

 يونبول ومنهجه في موسوعته، وتقييم آراءه حول الأعمش فيها 
(The Encyclopedia of Canonical Hadith) 

Farida TAGIYEVA 

Hadislerle Aile ve Aile Felsefesi 

Dr. Öğr. Üyesi Suat KOCA 

Hadislerde Söylem Motifleri ve Anlatım Teknikleri: Hendek 
Savaşına Hazırlık Esnasında Vârid Olan Rivayetler 
Çerçevesinde Bir Çözümleme 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/rzq-pnjm-jzq
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14. OTURUM (12:30-14:00) 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Yaşar DAŞKIRAN 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/rzq-pnjm-jzq 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Mohamadou Aboubacar Maiga 

حركة التأليف في مجال اللغة العربية في مملكة سنغاي خلال القرنين 
 لميلادييناالخامس عشر و السادس عشر 

Dr. Öğr. Üyesi Sedat TUNA 

Bedî' İlminde Bir İfâde Biçimi: Tecâhülü'l-Ârif 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ARKAN 

Çeviribilim Tarihinde Toledo (Tuleytula) Çeviri Okulu ve 
Çevirmenlerinin Yeri 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer AKYÜZ 

II. Meşrutiyet Döneminde Medreselerin Islahı Çalışmaları ve 
Bu Konuda Ahmed Hamdi Akseki'nin Görüşleri 

Öğr. Gör. Dr. Servet DEMİRBAŞ 

Ebussuûd Efendi'nin İrşâdü'l-akli's-selîm Tefsirinde Mantık 
Yorumları 

Doç. Dr. Yaşar DAŞKIRAN 

Abdulkahir Cürcâni'ye Göre Nahiv Meani İlişkisi 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/rzq-pnjm-jzq
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15. OTURUM (14:30-16:00) 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ 

Google Meet Adresi: https://meet.google.com/rzq-pnjm-jzq 

 

 

Konuşmacılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin AYDIN 

Sarfî Niyâbet Kavramı Bağlamında Bağlamsal Unsurların 
Gramatik Çözümleme Üzerindeki Belirleyiciliği 

Doaa Miqdad 

 دراسة ميدانية -مادة التاريخ للمرحلة الإعدادية بالمنهاج الفلسطيني 

Aisha Abdulazim 

 ارتباط المسلمين بالقدس : دراسة ميدانية

Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ 

İslam Düşüncesinde Aristo Mantığına İlişkin Dilbilimsel 
Manipülasyonlar -Kıyas ve Had Teorileri Bağlamında Bir 
Değerlendirme- 

 

NOT: Bildiri sunumlarının süresi 10 dakika, her oturum sonundaki toplam müzakere 
süresi ise 30 dakikadır.  

https://meet.google.com/rzq-pnjm-jzq
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KONGRE KURULLARI 

 

DÜZENLEME KURULU 

 

Doç. Dr. Hüseyin AKYÜZ (Başkan) 

Doç. Dr. Erdem Can ÖZTÜRK (Üye) 

Doç. Dr. Mahmud Esad ERKAYA (Üye) 

Doç. Dr. Nurdoğan TÜRK (Üye) 

Doç. Dr. Tuncay AKGÜN (Üye) 

Arş. Gör. Abdülvahit ÖZ   (Üye) 

Arş. Gör. Ayşenur ÖĞÜT   (Üye) 

Arş. Gör. Fatma Zehra AYDIN (Üye) 

Arş. Gör. Merve ÇINAR ALTIN   (Üye) 

Arş. Gör. Mevlüt Sami ERGÜL (Üye) 

Arş. Gör. Muhammed Asım ÖZMEN   (Üye) 

Arş. Gör. Muhammed AŞANTOĞRUL   (Üye) 

Arş. Gör. Ümit DÖNGEL   (Üye) 

Arş. Gör. Münire Gözde AYGIN (Üye) 
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BİLİM KURULU 
 

 

Prof. Dr. Abdurrahman CANDAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Abdülmecit İSLAMOĞLU (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Ahmet Cahid HAKSEVER (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Ahmet TANYILDIZ (Dicle Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Ahmet YILDIRIM (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Ayşe YILDIZ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Bekir TATLI (Kırgızistan Türkiye Manas 
Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Prof. Dr. Dosay KENCETAY (Ahmet Yesevi Üniversitesi/KAZAKİSTAN) 

Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Fatih SAKALLI (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Hasan AYIK (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Hikmet KOÇYİĞİT (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Hulusi ARSLAN (İnönü Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. İsmail Hakkı AKSOYAK (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Mehmet Kâmil COŞKUN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Merdan GÜNEŞ (Universität Osnabrück/GERMANY) 

Prof. Dr. Muhammed Mustafa 
ÇAKMAKLIOĞLU 
 

(Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Muhammed MUNİR (İnternational İslamic University/PAKİSTAN) 

Prof. Dr. Osman DEMİR (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Ülfet GÖRGÜLÜ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Yusuf SIDDIQI (Qatar University/QATAR) 
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Prof. Dr. Yusuf TEKİN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Zülfikar GÜNGÖR (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Abdilaziz KALBERDİEV (Osh Devlet Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Doç. Dr. Abdülkadir DAĞLAR (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Bakıt MURZABRAİMOV (Kırgızistan Türkiye Manas 
Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Doç. Dr. Erdem Can ÖZTÜRK (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK (Trabzon Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Fatih KOYUNCU (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Ferhat GÖKÇE (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Hilmi KARAAĞAÇ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Hüseyin AKYÜZ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. İbrahim KAPLAN   (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Kemal GÖZ (Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Mahmud Esad ERKAYA (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Mahmut DEMİR (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Mehdin ÇİFTÇİ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Mehmet Mansur GÖKCAN (Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Muhammed Ali YILDIZ (Bartın Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Niyazali ARİPOV (Osh Devlet Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Doç. Dr. Nurdoğan TÜRK (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Oğuzhan ŞAHİN (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Osman MUTLUEL (Pamukkale Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Ömer KORKMAZ (Çukurova Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Ramazan EKİNCİ (Manisa Celal Bayar Üniversitesi/TÜRKİYE) 
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Doç. Dr. Sagıp ATLI (Manisa Celal Bayar Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Timur KOZUKULOV (Osh Devlet Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Doç. Dr. Tuncay AKGÜN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Yaşar DAŞKIRAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Zaylabidin ACİMAMATOV (Osh Devlet Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Dr. Abuzer KALYON (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Adem BÖLÜKBAŞI (Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi) 

Dr. Aydın KUDAT (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Fatih ÇİNAR (Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Fikri GÜNEY (Gümüşhane Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Haydar GÜNGÖR (Sinop Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Mehmet YILDIZ (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Miyase YAVUZ ALTINTAŞ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Muhammed Yasir GÖZ (International University of Sarajevo/BOSNA-
HERSEK) 

Dr. Shovosil ZİYODOV (İmam Buhari Uluslararası Araştırma Merkezi 
/ÖZBEKİSTAN) 

Dr. Shoyazim MİNOVAROV (İslam Uygarlık Merkezi Müdürü/ÖZBEKİSTAN) 

Dr. Shukrullo UMAROV (İmam Tirmizî Uluslararası Araştırma Merkezi 
/ÖZBEKİSTAN) 

Dr. Sumkar MASİRALİYEV (Osh Devlet Üniversitesi/KIRGIZİSTAN) 

Dr. Usmonxon ALİMOV (Diyanet İşleri Başkanlığı/ÖZBEKİSTAN) 

Dr. Yunus YAZICI (Ordu Üniversitesi/TÜRKİYE) 
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KATILIMCILAR 

 

 

Prof. Dr. Arzu HACIYEVA (Milli Bilimler Akademisi/AZERBAYCAN) 

Prof. Dr. Mehmet Nadir ÖZDEMİR (Kastamonu Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Abdülkadir DAĞLAR (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Davut ŞAHİN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Erdem Can ÖZTÜRK (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Erhan ÇAPRAZ (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Fatih İBİŞ (Pamukkale Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Güldane GÜNDÜZÖZ (Kırıkkale Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Hüseyin OKUR (Kocaeli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. İsmail YILDIRIM (Kayseri Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Mahmud Esad ERKAYA (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Mustafa HAYTA (Çukurova Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doç. Dr. Süleyman KAYA (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ) 

Doç. Dr. Şaban KARASAKAL (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ) 

Doç. Dr. Yaşar DAŞKIRAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Abdulkadir TANIŞ (Hitit Üniversitesi ) 

Dr. Abdulvehap ERİN (Batman Üniversitesi/TÜRKİYE) 
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Dr. Abdurrahman AYDIN (MEB/TÜRKİYE) 

Dr. Burhaneddin KIYICI (Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Bünyamin AYDIN (Kastamonu Üniversitesi ) 

Dr. Emine ERDOĞAN MARSAK (Fırat Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Enes ŞAHİN (Kütahya Dumlupınar Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Fatma HAZAR (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Halide Rumeysa KÜÇÜKÖNER (Dicle Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Hasan KAYAPINAR (Çukurova Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Hatice KOÇ KANCA (Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Haydar GÜNGÖR (SİNOP Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. İbrahim YILDIZ (Muş Alparslan Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Kenan KARAGÖZ (Düzce Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Kübra ZÜMRÜT ORHAN (Erciyes Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Mehmet Furkan ÖREN (Vala Gedik Özel Eğitim Meslek Okulu/TÜRKİYE) 

Dr. Merve SAÇLI (Şırnak Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Mohamadou Aboubacar Maiga (Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Mohammad Ajmal Hanif (İnönü Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Mohanad Yousuf Alalam (Yalova Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Musa Osman KARATOSUN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Mustafa YILDIZ (Şırnak Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Nazan YEŞİLKAYA (Şırnak Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Ömer Faruk KIRMIT (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Ömer TAY (Bingöl Üniversitesi/TÜRKİYE) 
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Dr. Sedat TUNA (Ordu Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Selin ŞAHİN (Kütahya Dumlupınar Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Servet DEMİRBAŞ (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Suat KOCA (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Sümeyra NALBANT (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Şahin YEŞİLYURT (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Uğur TATLISUMAK (Aydın Adnan Menderes Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Yakup PEKDOĞRU (Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Yunus YAZICI (Ordu Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Zafer AKYÜZ (Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Dr. Zeynep ARKAN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Öğr. Gör. Berna SEVİNÇ (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Öğr. Gör. Hatice ALSAÇ (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Öğr. Gör. Naci ÖZSOY (Bitlis Eren Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Arş. Gör. Hidayah HARİANİ (Sakarya Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Arş. Gör. Mevlüt Sami ERGÜL (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Arş. Gör. Mevlüt UĞURLU (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Arş. Gör. Münire Gözde AYGIN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Arş. Gör. Nesim ASLANTATAR (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Azhar Afif Abu Abdurrasyid (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Aisha Abdulazim (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Doaa Miqdad (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Ekbal Taleb (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 
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Farida TAGIYEVA (Ulusal Bilimler Akademisi/AZERBAYCAN) 

Hafeez Syed (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Hamid Fahmi Jamaluddin (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Jannatul Ferdaus (Marmara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Semra KIZILARSLAN (Ankara Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Sinan DOĞAN (Cumhuriyet Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Sumaya Mohamed Issa Bare (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Sümeyye ALTUN  

Yahya Abu Rached (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Zeynep EKŞİCİ (Necmettin Erbakan Üniversitesi/TÜRKİYE) 

Zinab Alzendani (İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/TÜRKİYE) 
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